

H. R. Nielsen Holding ApS
Hedemølle Erhvervsvej 10
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 20346981

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

Dirigent

Navn: Henrik Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Pengestrømsopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. R. Nielsen Holding ApS
Hedemølle Erhvervsvej 10
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 20346981

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 86 68 12 43

Telefax: 86 68 45 01

Bestyrelse

Charlotte S. Nielsen

Hardy R. Nielsen

Henrik Ottosen

Direktion

Hardy R. Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af forvaltning af selskabets formue, herunder at eje aktier i Bjerringbro Fornikling A/S samt BF Ejendomsselskab ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 10.885 t.kr. mod 6.211 t.kr. sidste år betegnes som tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(31.111)</u>	<u>(29.537)</u>
Driftsresultat		(31.111)	(29.537)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.882.874	5.819.231
Andre finansielle indtægter		5.512.816	2.941.281
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(380.258)</u>	<u>(2.398.943)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		11.984.321	6.332.032
Skat af ordinært resultat	2	<u>(1.098.876)</u>	<u>(120.645)</u>
Årets resultat		<u>10.885.445</u>	<u>6.211.387</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		<u>8.385.445</u>	<u>3.711.387</u>
		<u>10.885.445</u>	<u>6.211.387</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Investeringsejendomme		2.723.996	2.723.996
Materielle anlægsaktiver	3	2.723.996	2.723.996
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.347.184	12.894.310
Finansielle anlægsaktiver	4	14.347.184	12.894.310
Anlægsaktiver		17.071.180	15.618.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.060.032	1.693.984
Andre tilgodehavender		784.717	547.526
Tilgodehavender		2.844.749	2.241.510
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.186.921	75.608.512
Værdipapirer og kapitalandele		85.186.921	75.608.512
Likvide beholdninger		5.856.084	6.240.394
Omsætningsaktiver		93.887.754	84.090.416
Aktiver		110.958.934	99.708.722

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		95.765.565	87.380.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Egenkapital		<u>98.765.565</u>	<u>90.380.120</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.094.260	7.843.052
Skyldig selskabsskat		3.085.359	1.471.800
Anden gæld		13.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.193.369</u>	<u>9.328.602</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.193.369</u>	<u>9.328.602</u>
Passiver		<u>110.958.934</u>	<u>99.708.722</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	87.380.120	2.500.000	90.380.120
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	8.385.445	2.500.000	10.885.445
Egenkapital ultimo	500.000	95.765.565	2.500.000	98.765.565

Pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(31.111)	(29.537)
Ændringer i arbejdskapital	6	<u>(234.050)</u>	<u>(345.161)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(265.161)	(374.698)
Modtagne finansielle indtægter		5.512.816	2.941.281
Betalte finansielle omkostninger		(380.258)	(2.398.943)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>145.494</u>	<u>(1.183.960)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		<u>5.012.891</u>	<u>(1.016.320)</u>
Modtagne udbytter		<u>5.430.000</u>	<u>5.670.000</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		<u>5.430.000</u>	<u>5.670.000</u>
Udbetalt udbytte		(2.500.000)	(2.500.000)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		<u>1.251.208</u>	<u>1.628.778</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		<u>(1.248.792)</u>	<u>(871.222)</u>
Ændring i likvider		9.194.099	3.782.458
Likvider primo		<u>81.848.906</u>	<u>78.066.448</u>
Likvider ultimo		<u>91.043.005</u>	<u>81.848.906</u>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		5.856.084	6.240.394
Værdipapirer		<u>85.186.921</u>	<u>75.608.512</u>
Likvider ultimo		<u>91.043.005</u>	<u>81.848.906</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	376.442	181.279
Renteomkostninger i øvrigt	3.816	582
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.217.082
	<u>380.258</u>	<u>2.398.943</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.123.158	120.645
Regulering vedrørende tidligere år	(24.282)	0
	<u>1.098.876</u>	<u>120.645</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.723.996
Kostpris ultimo		<u>2.723.996</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.723.996</u>
		<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.789.500
Kostpris ultimo		<u>9.789.500</u>
Opskrivninger primo		3.104.810
Andel af årets resultat		6.882.874
Udbytte		(5.430.000)
Opskrivninger ultimo		<u>4.557.684</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>14.347.184</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bjerringbro Fornikling A/S	Bjerringbro	A/S	100,0
BF Ejendomsselskab ApS	Bjerringbro	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	500	1.000	500.000
	500		500.000

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
6. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	(234.050)	(345.161)
	(234.050)	(345.161)

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.